
Δήμος Αθηναίων 
Ανώνυμη Αναπτυξιακή
Εταιρεία Μηχανογράφησης 
& Επιχειρησιακών Μονάδων

Εχελιδών 19 
& Πειραιώς 144
Σεράφειο Συγκρότημα
Τ.Κ. 118 54 Αθήνα
Αρ. Γ.Ε.ΜΗ: 008509901000

214 - 4062700 
daem@daem.gr
daemitcompany
daemitcompany

 

   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 1) ) ΤΗΝ ΜΕ Α.Π. 299945/22-11-2024 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΤΑΠ (ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ,
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ,
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ ΤΑΠ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ)»

2) Την ανάγκη  παροχή υπηρεσιών για τον σχεδιασμό εκπαιδευτικών σεμιναρίων και εκπαιδευτικής 
υποστήριξης καθ’ όλες τις εργάσιμες ώρες και ημέρες (on site και off site), δημιουργία και παροχή 
εκπαιδευτικού υλικού, των εκπαιδευτών και εισηγητών που θα απαιτηθούν και εν γένει των 
υποδομών για την εκμάθηση της εφαρμογής και των νέων λειτουργιών.

3)Την Οικονομική Προσφορά με αρ.πρ 2481/26-03-2025 της INSIGHT Ι Κ Ε που ανταποκρίνεται 
στην εν λόγω ανάγκη

4)Την πρόσκληση με αριθμό ΑΔΑΜ : 25PROC016477190

Αποφασίζουμε

          Την έγκριση δαπάνης 33.400,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στην INSIGHT Ι Κ Ε. με ΑΦΜ  
802034375 για την ως άνω υπηρεσία 

 
  

                                                             Ο Διευθύνων  Σύμβουλος  

         Λάζαρος Καραούλης 
                                                                                                            

0009413710

Α. Π.: ∆ΑΕΜ 25/002736
Ηµ/νία: 01/04/2025

ΣΧΈ∆ΙΟ

ΑΔΑ: 9ΠΝΒΟΡΤΗ-7Ε0
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.04.02
11:35:07 EEST
Reason:
Location: Athens

25AWRD016574928 2025-04-02



Πεδία Υπογραφών

Τµήµα Προµηθειών: Μουρούσιας Θανάσης (Συντάκτης)

Τµήµα Προµηθειών

∆ιευθύνων Σύµβουλος

Μουρούσιας Θανάσης, 26/03/2025 12:59:36

Νίκου Γιώργος , 31/03/2025 14:57:29

Καραούλης Λάζαρος, 01/04/2025 14:19:47

ΑΔΑ: 9ΠΝΒΟΡΤΗ-7Ε025AWRD016574928 2025-04-02


